成立时间 2011-04-25

住所 深圳市南山区侨城坊二期1栋11楼

法定代表人 蒋国云

注册资本 7524.2002万元人民币

统一社会信用代码 91440300573145469N

经营范围

一般经营项目是：受托管理创业投资企业的投资业务及与创业投资相关的咨询业务（法律、

行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。 ，许可经营项

目是：

深圳市时代伯乐创业投资管理有限公司-时代伯乐定增9号私募股权投资基金本次获配数量为227,

946股，股份限售期为自发行结束之日起6个月。

14、睿远基金管理有限公司

企业名称 睿远基金管理有限公司

企业类型 有限责任公司

成立时间 2018-10-29

住所 上海市虹口区临潼路170号608室

法定代表人 陈光明

注册资本 10000万元人民币

统一社会信用代码 91310109MA1G5KWGXY

经营范围

公募基金管理（公开募集证券投资基金管理、基金销售、特定客户资产管理和中国证监会许

可的其他业务）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

睿远基金管理有限公司本次获配数量为227,946股，股份限售期为自发行结束之日起6个月。

15、蔡麟琳

姓名 蔡麟琳

性别 男

国籍 中国

身份证号码 310227

住所 上海市*

投资者类型 普通投资者C5

蔡麟琳本次获配数量为227,946股，股份限售期为自发行结束之日起6个月。

16、陈品旺

姓名 陈品旺

性别 男

国籍 中国

身份证号码 330323

住所 上海市

投资者类型 普通投资者C5

陈品旺本次获配数量为227,946股，股份限售期为自发行结束之日起6个月。

17、高雅萍

姓名 高雅萍

性别 女

国籍 中国

身份证号码 330103

住所 浙江省杭州市

投资者类型 普通投资者C5

高雅萍本次获配数量为72,284股，股份限售期为自发行结束之日起6个月。

（三）发行对象与发行人的关联关系

本次发行对象不包含发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控

制或者施加重大影响的关联方。发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及

其控制或者施加重大影响的关联方未通过直接或间接方式参与本次发行认购。 上市公司及其控股股东、

实际控制人、主要股东未向发行对象作出保底保收益或变相保底保收益承诺，且未直接或通过利益相关

方向发行对象提供财务资助或者其他补偿。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至2022年6月30日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售数量

（股）

1 谢应波 境内自然人 8,279,924 10.83 8,274,424

2

苏州钟鼎五号股权投资基金合

伙企业（有限合伙）

境内非国有法人 4,289,788 5.61 2,483,969

3 张庆 境内自然人 3,842,564 5.03 3,837,564

4 张华 境内自然人 3,842,264 5.03 3,837,564

5 王靖宇 境内自然人 3,842,064 5.03 3,837,564

6 许峰源 境内自然人 3,841,064 5.02 3,837,564

7

上海创丰昕汇创业投资管理有

限公司－天津创丰昕华创业投

资合伙企业（有限合伙）

境内非国有法人 3,751,709 4.91 0

8

国开科技创业投资有限责任公

司

国有法人 1,450,100 1.9 0

9

平潭建发叁号股权投资合伙企

业（有限合伙）

境内非国有法人 1,349,983 1.77 1,349,983

10

上海科技创业投资股份有限公

司

国有法人 1,218,750 1.59 0

合计 35,708,210 46.72 27,458,632

（二）本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东情况

如下：

序号 股东名称 股东性质

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售数量

（股）

1 谢应波 境内自然人 8,279,924 9.85 8,274,424

2

苏州钟鼎五号股权投资基金合伙企业 （有限

合伙）

境内非国有法

人

4,289,788 5.10 2,483,969

3 张庆 境内自然人 3,842,564 4.57 3,837,564

4 张华 境内自然人 3,842,264 4.57 3,837,564

5 王靖宇 境内自然人 3,842,064 4.57 3,837,564

6 许峰源 境内自然人 3,841,064 4.57 3,837,564

7

上海创丰昕汇创业投资管理有限公司－天津

创丰昕华创业投资合伙企业（有限合伙）

境内非国有法

人

3,751,709 4.46 0

8 广发证券股份有限公司

境内非国有法

人

1,519,641 1.81 1,519,641

9 国开科技创业投资有限责任公司 国有法人 1,450,100 1.72 0

10

平潭建发叁号股权投资合伙企业 （有限合

伙）

境内非国有法

人

1,349,983 1.61 1,349,983

合计 36,009,101 42.83 28,978,273

四、本次发行前后公司股本变动表

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前（截至2022年6月30日） 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 30,043,387 39.30% 37,668,283 44.80%

无限售条件股份 46,403,373 60.70% 46,403,373 55.20%

股份总数 76,446,760 100.00% 84,071,656 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 7,624,896�股有限售条件流通股。 本次发行不

会导致公司控制权发生变化，公司的控股股东和实际控制人仍为谢应波、张庆、张华、许峰源、张维燕、王

靖宇。本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的上

市条件。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。本次发行使得

公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响

公司本次向特定对象发行股票募集资金投资项目扣除相关发行费用后将用于泰坦科技生命科学总

部园项目和补充流动资金，符合公司的业务发展方向和战略布局，有效满足公司业务发展需要，有利于增

强公司资本实力，有助于公司提升科研创新能力，增强公司整体运营效率，促进业务整合与协同效应，从

而提升公司盈利能力和综合竞争力。

本次发行完成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会有实质的影响。公

司将持续完善公司治理结构，促进公司业务健康稳定发展。

（五）对公司董事、监事、高管人员和科研人员结构的影响